[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»
Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2024 г.

                       № 1138-п

п. Локня

Об    утверждении    перечня   мероприятий  по проведению   комплексных кадастровых работ   на    территории      муниципального

образования  «Локнянский муниципальный округ»

В соответствии с    Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Государственной программой Псковской области «Управление имуществом Псковской области», утвержденной постановлением  Администрации Псковской области от 25.12.2023 года № 513, Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий  по проведению комплексных кадастровых работ  на территории  муниципального образования «Локнянский муниципальный округ» Псковской области.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Администрации Локнянского муниципального округа.
Глава Локнянского

муниципального округа

                               И.Д.Белугин
Верно: Новикевич
Приложение  к

постановлению  Администрации

Локнянского муниципального округа

от 16.12.  2024г.№ 1138-п
Перечень

мероприятий по проведению комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Локнянский муниципальный округ» Псковской области

	№п/п
	Наименование мероприятия

	1.
	Заключение муниципального контракта  на  выполнение  комплексных  кадастровых работ,  в  соответствии Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

	2.
	Информирование граждан и юридических лиц о начале выполнения комплексных кадастровых работ в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности"

	3.
	Проведение комплексных кадастровых работ в соответствии с условиями заключенных муниципальных контрактов и подготовка карт-планов территории

	4.
	Согласование местоположения границ земельных участков, установленных в результате проведения комплексных кадастровых работ, согласительными комиссиями, сформированными в соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности"

	5.
	Утверждение карт-планов территории, подготовленных в результате проведения комплексных кадастровых работ

	6.
	Внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений об объектах недвижимости, включенных в карты-планы территории, подготовленные по результатам проведения комплексных кадастровых работ